
UCHWAŁA NR 1142/XXXVIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie przyznania w roku 2017 dla Parafii św. Anny w Piasecznie dotacji celowej na 
sfinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy zabytku wpisanym do Rejestru 
Zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno - Cmentarz Parafialny w Piasecznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 1446 ze zm.), w związku z § 7 uchwały nr 997/XXXV/2017 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
Rejestru Zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno (Dz. U. Woj. Maz. poz. 5705), Rada 
Miejska w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 
Przyznaje się z budżetu Gminy Piaseczno dotację celową (dział 921 rozdział 92120 § 272) dla Parafii św. 
Anny w Piasecznie na sfinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy zabytku wpisanym do 
Rejestru Zabytków, znajdującym się na terenie Gminy Piaseczno - Cmentarz Parafialny w Piasecznie 
w wysokości 40 740 zł (słownie czterdzieści tysięcy siedemset czterdzieści złotych), tj. 100% nakładów 
koniecznych na wykonanie tych prac.

§ 2. 
Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 są dochody własne Gminy.

§ 3. 
Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Parafią Św. Anny w Piasecznie a Gminą Piaseczno.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 86EE8C7B-43C6-4EA2-A19F-BF6A01305BD9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dotacja celowa jest wynikiem złożonego w terminie wniosku na podstawie uchwały nr 997/XXXV/2017
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do
Rejestru Zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno.

Dotację celową na sfinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich Cmentarza Parafialnego w
Piasecznie przyznaje się na:
1) pomnik Leontyny Czarnowskiej z 1862r.;
2) pomnik Maryanny Zambrzyckiej z 1889r.;
3) pomnik Marcina Radzymińskiego z 1908r.;
4) pomnik Irenki Berry z 1910r.

Cmentarz Rzymsko-katolicki w Piasecznie jest obiektem zabytkowym, ujętym w pozycji nr 103 w Gminnej
Ewidencji Zabytków, przyjętej Zarządzeniem Nr UiA.0050.1.2016 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno z
dnia 25 lutego 2016 r.
Założenie wpisane do Rejestru Zabytków nieruchomych województwa mazowieckiego decyzją MWKZ z
dnia 1 lutego 1991 roku (A-1324).
Wnioskodawcą była Parafia Rzymskokatolicka Św. Anny, ul. Piłsudskiego 10, 05-500 Piaseczno.

Id: 86EE8C7B-43C6-4EA2-A19F-BF6A01305BD9. Podpisany Strona 1




